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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GONZALEZ EVELIO (ESP)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE CRUZ OSCAR (ESP)
ARBITRE RUIZ NIL (AND)

METEO

CONDITIONS NUAGEUX
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR -3,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

MAMPEL MIGUEL (ESP)
- A - CARDEÑA MARTI (ESP)
- B - LLORENS MARTINA (ESP)

RABAT EDU (ESP)
- A - CARDEÑA MARTI (ESP)
- B - LLORENS MARTINA (ESP)

PISTE Els Plans Els Plans
DEPART 2205 m 2205 m
ARRIVEE 2065 m 2065 m
DENIVELEE 140 m 140 m
LONGUEUR 664 m 664 m
HOMOLOGATION 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 48 51
CHANGEMENTS DIRECTION 47 50
HEURE DEPART 09:45 12:00

LISTE n°1521     PENALITE APPLIQUEE : 94,10               PENALITE CALCULEE : 91,10 F = 730
Nombre de concurrents : 36, Nombre de NSA : 3

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

12/02/2021  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP5272.351  /  Le 12/02/2021 à 12:59  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1Manche 2 Temps Écart Points

1 110 496585 TARRAGO Georgina 2004 ESP CAT 41.61 44.46 1:26.07 94,10

2 101 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND AND 40.72 45.91 1:26.63 0.56 98,85

3 105 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP CAT 41.47 45.75 1:27.22 1.15 103,85

4 103 496441 SENTIS Cristina 2001 ESP CAT 41.44 45.80 1:27.24 1.17 104,02

5 113 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP CAT 42.90 45.09 1:27.99 1.92 110,38

6 108 496528 VILAR Arianna 2003 ESP CAT 42.71 45.86 1:28.57 2.50 115,30

7 107 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP ARA 42.49 46.09 1:28.58 2.51 115,39

8 111 496574 BESO GODOY Jara 2004 ESP CAT 43.02 45.98 1:29.00 2.93 118,95

9 120 496554 RUIZ Maria 2003 ESP CAT 43.40 46.20 1:29.60 3.53 124,04

10 109 496546 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ESP ANZ 43.36 46.97 1:30.33 4.26 130,23

11 115 496576 ANTUNEZ GUERRI Paloma 2004 ESP ARA 44.27 46.07 1:30.34 4.27 130,32

12 129 496581 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 ESP CAT 43.74 46.64 1:30.38 4.31 130,66

13 117 496373 SULE Georgina 1999 ESP CAT 44.67 47.06 1:31.73 5.66 142,11

14 122 496435 DIAZ ALVAREZ Angela 2000 ESP ARA 45.93 47.74 1:33.67 7.60 158,56

15 127 496514 TORTAJADA Paula 2002 ESP CAT 47.38 49.22 1:36.60 10.53 183,41

16 132 35323 LATTANZIO Martina 2004 ARG ARG 47.33 50.29 1:37.62 11.55 192,06

17 125 496542 MURO Aina 2003 ESP CAT 47.74 50.48 1:38.22 12.15 197,15

18 112 496594 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marta Casilda 2004 ESP VAS 43.16 55.40 1:38.56 12.49 200,03

19 124 496511 TORRAS Laia 2002 ESP CAT 47.75 51.28 1:39.03 12.96 204,02

20 131 496610 COMAS MONGE Ares 2004 ESP CAT 49.72 52.02 1:41.74 15.67 227,00

21 134 496606 CORREIG MARTRA Maria Teresa 2004 ESP CAT 50.09 51.71 1:41.80 15.73 227,51

22 136 496596 FORNESA BALSELLS Carlota 2004 ESP CAT 51.61 51.36 1:42.97 16.90 237,44

23 128 496616 THACKWRAY VALLET Alexandra 2004 ESP CAT 50.52 54.32 1:44.84 18.77 253,30

Abandons - Manche 1 (6)

104 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP CAT DNF

114 496529 SAGREDO Iraia 2003 ESP ARA DNF

119 496592 GOULA BALLESTER Carlota 2004 ESP CAT DNF

123 496391 PARELLADA Jazmin 1999 ESP MAD DNF

126 496599 MARTINEZ ROMEU Nina 2003 ESP CAT DNF
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1Manche 2 Temps Écart Points

135 496607 PADRONES ZAGUIRRE Laura 2004 ESP CAT DNF

Abandons - Manche 2 (7)

102 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP ARA 39.67 DNF

106 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP ARA 41.18 DNF

116 496447 BARATA Carla 2001 ESP CAT 43.85 DNF

118 496515 BLANCO Claudia 2002 ESP CAT 44.86 DNF

121 496551 GARITAONANDIA Mikele 2003 ESP VAS 44.97 DNF

130 496605 GARCIA ORELLANA Ariadna 2004 ESP MAD 49.76 DNF

133 496580 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 ESP CAT 45.95 DNF
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Calcul de la pénalité

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

12/02/2021  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP5272.351  /  Le 12/02/2021 à 12:59  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Points 5 meilleursPoints course

10 meilleurs à l'arrivée

1 110 496585 TARRAGO Georgina 2004 ESP CAT 118,01 - -

2 101 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND AND 94,64 94,64 4,75

3 105 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP CAT 94,90 94,90 9,75

4 103 496441 SENTIS Cristina 2001 ESP CAT 105,43 105,43 9,92

5 113 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP CAT 125,52 - -

6 108 496528 VILAR Arianna 2003 ESP CAT 114,11 114,11 21,20

7 107 496526 ARAUJO Ines 2003 ESP ARA 110,12 110,12 21,29

8 111 496574 BESO GODOY Jara 2004 ESP CAT 121,97 - -

9 120 496554 RUIZ Maria 2003 ESP CAT 164,24 - -

10 109 496546 ESPIN ALVAREZ Luna 2003 ESP ANZ 117,32 - -

  

5 meilleurs points au départ

DNF 102 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP ARA 78,65

DNF 106 496403 GASIENICA-KOTELNICKA Noelia 1999 ESP ARA 86,08

2 101 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND AND 94,64

3 105 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP CAT 94,90

DNF 104 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP CAT 104,45

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 458,72

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 519,20

(C) Points de course de ces concurrents 66,91

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 911,01 / 10 91,10

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 94,10

  

Le délégué technique


